关于举行双流县幼儿园课题阶段成果展示活动的通知

各幼儿园：

      为促进幼儿园更好地开展教育科研，发挥教育科研在幼儿教师专业成长、幼儿园内涵发展、幼儿健康快乐成长中的价值和作用，经研究，召开幼儿园课题阶段成果展示活动，现将活动有关事项通知如下。

一、活动时间、地点：2014年12月18日上午9：00—11：20，              双流县金桥幼儿园会议室、美工室

二、成果展示单位：双流县金桥幼儿园，课题名称《利用本土特色资源开展幼儿园美术活动的实践研究》

三、参会人员：双流县内各公办幼儿园课题负责人、教师2—3名
四、活动议程：

（一）来宾签到（8:50-9:00）

（二）参观幼儿园美术环境（9:00-9:20）

（三）美术活动观摩（9:20—10:00）

活动名称：石头拼画——鱼

执教班级：大二班

执教教师：张茜

（4） 主研教师谈研究感悟（10：10—10：15）

（5） 课题组汇报研究阶段成果（10：15—10：35）

（6） 参会教师互动交流、专家点评（10：35—11：20）

    希望各幼儿园按照通知要求，组织相关教师准时参加展示活动！

                           双流县教育研究与教师培训中心

                           二0一四年十二月十日